212-108 mm

Q)

SYSTEM KAN-therm

Steeal

Traditsiooniline matenrjal
mMoodsas tehnoloogias

EDU TEHNOLOOGIA ’

ISO 9001
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Sisukord

System KAN-therm Steel - sortiment ...

Tébriistad Steel liidete jaoks. ...

89
101



System KAN-therm Steel - sortiment

toru susinikterasest, tsingitud - latt 6 m GRUPP: J
e £

12x1,2 1530207027 * 620459.4 6/624 m

15x1,2 1530207028 620460.5 6/1290 m

18x1,2 1530207029 620461.6 6/1524 m

22x1,5 1530207030 620462.7 6/1290 m

28x1,5 1530207031 620463.8 6/624 m

35x1,5 1530207032 620464.9 6/402 m

42x1,5 1530207033 620465.1 6/150 m

54x1,5 1530207034 620466.0 6/366 m

66,7x1,5 1530207036 620483.6 6/222 m

76,1x2 1530207037 620480.3 6/222 m

88,9x2 1530207038 620481.4 6/222 m

108x2 1530207026 620482.5 6/114 m

valiskeermega liitmik press GRUPP: I
s

12xR% 1509045002 * 620226.2 10/200 tk.

15xR% 1509045005 620227.3 10/200 tk.

15xRY2 1509045003 620228.4 10/200 tk.

18xRY2 1509045006 620229.5 10/160 tk.

18xR% 1509045007 620230.6 10/100 tk.

22xR2 1509045019 6241015 10/70 tk.

22xR%% 1509045009 6240135 10/100 tk.

22xR1 1509257031 6241026 10/60 tk.

28xR%a 1509042021 6249852 10/60 tk.

28xR1 1509045010 6240146 10/60 tk.

35xR1 1509045020 6341247 10/40 tk.

35xR1Va 1509045012 6240157 5/40 tk.

42xR1Y% 1509045013 6240168 4/24 tk.

54xR2 1509045014 6240179 412 tk.

66,7 xR2Y2 1509042022 6340422 2/4 tk.

76,1xR2Y2 1509045016 6302823 2/26 tk.

88,9xR3 1509045017 6302825 2/20 tk.

véliskeermega koonusliitmik press GRUPP: 1
B8

15xRY2 1509272000 620719.0 2/50 tk.

18xRY2 1509272006 6207036 2/60 tk.

22xR% 1509272001 6240916 2/40 tk.

28xR1 1509272002 6240927 2/30 tk.

35%R1%s 1509272003 6240938 2/16 tk.

42xR1"%2 1509272004 6240949 2/12 tk.

54xR2 1509272005 6240951 2/4 tk.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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920

sisekeermega koonusliitmik press (VK radiaatoritele)

ETE— Y O S T R I

15X G%
18xG¥%

sisekeermega koonusliitmik press

1509271000
1509271001

620816.9
620817.1

GRUPP: 1

10/100 tk.
10/100 tk.

CETTI— YN I SO N [ I

15xXG%
18X G¥%
22xG1

28xG1Ya
35xG1%%
42xG1%
54xG2%

sisekeermega (lahtivoetav) valiskeermega press

1509106000
1509106001
1509106002
1509106003
1509106004
1509106005
1509106006

*

*

*

*

*

*

6340521
6340532
6340554
6340565
6340576
6340587
6340598

GRUPP: 1

10/120
10/100 tk.
10/60 tk.
10/40 tk.
4/32 tk.
412 tk.
4/8 tk.

15xRp'%
18xRp's
22xRp¥s
28 xRp1
35%Rp1Va
42xRp1'2
54 xRp2

1509050000
1509050004
1509050001
1509050002
1509050007
1509050008
1509050003

sisekeermega liitmik press

12xRp'2 1509044001 *  620236.1
15xRp'2 1509044003 620237.2
18xRp'2 1509044005 620238.3
18xRp% 1509044006 620239.4
22xRp's 1509044008 6302708
22xXRp¥s 1509044010 6240102
28xRp's 1509044015 6240113
28X Rp%s 1509044014 6249830
28xRp1 1509044011 6240124
35xRpls 1509042002 6340917
35xRp% 1509044017 6340928
35xRp1 1509044000 6340939
35XRp1Ys 1509044016 6241004
42xRp1'2 1509044012 6302721
54xRp2 1509044013 6302723
* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

6208906
6208917
6208928
6208939
6208941
6208950
6208961

GRUPP: 1

2/50
2/60 tk.
2/40 tk.
2/30 tk.
2/16 tk.
2/12 tk.

2/4 tk.

GRUPP: 1

10/130
10/130 tk.
10/120 tk.
10/80 tk.
20/100 tk.
10/100 tk.
10/60 tk.
10/60 tk.
10/60 tk.
10/40 tk.
10/40 tk.
10/40 tk.
10/30 tk.
4/24 tk.
412 tk.

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni




sisekeermega presskork

XTI TN ) COC T R I

12xRp% 1509076002 *  620987.4 10/150

12xRp'2 1509076000 *620242.7 10/150 tk.

15%RpYs 1509076003 620243.8 10150  tk.

18xRp'2 1509076004 620244.9 10/150 tk.

18xRp% 1509076005 620245.1 10/100 tk.

22xRp's 1509076006 6240960 10/70 tk.

22X Rp¥s 1509076007 6240971 10/100 tk.

muhv press GRUPP: 1
suns | ]

12x12 1509245002 *  620135.1 10/140 tk.

156x15 1509245003 620136.0 10/140 tk. .

18x18 1509245004 620137.1 10/140 tk.

22x22 1509245006 6240003 10/80 tk.

28x28 1509245007 6240014 10/60 tk.

35x35 1509245008 6240025 5/40 tk.

42x42 1509245009 6240036 4/24 tk.

54x54 1509245010 6240047 4/16 tk.

66,7x66,7 1509245000 6340411 2/4 tk.

76,1x76,1 1509245011 6206200 2 tk.

88,9%x88,9 1509245012 6206211 2 tk.

108x108 1509245001 6206222 2 tk.

ahenev muhv press

GRUPP: 1

GRUPP: 1

22x15 1509052000 620112.9 10/140 tk.

jatk press GRUPP: I
s Jusions |- Jan

12x12 1509080002 *  620143.7 10/140 tk.

15x15 1509080003 620144.8 10/140 tk.

18%x18 1509080004 620145.9 10/100 tk.

22x22 1509080005 6240058 10/60 tk.

28x28 1509080006 6240069 5/40 tk.

35%35 1509080007 6240071 5/20 tk.

42x42 1509080008 6240080 4/16 tk.

54x54 1509080009 6240091 2/8 tk.

66,7 x66,7 1509080014 6341357 2/4 tk.

76,1x76,1 1509080011 6206233 2 tk.

88,9%x88,9 1509080012 6206244 2 tk.

108108 1509080000 6206255 2 tk.

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat)

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

ISO 9001

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni
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90° polv press

CEXTS— T IR I N IR

12x12
156x15
18x18
22x22
28x28
3535
42x42
54x54
66,7 x66,7
76,1x76,1
88,9x88,9
108108

1509068005
1509068037
1509068038
1509068039
1509068040
1509068041
1509068042
1509068043
1509068049
1509068045
1509068047
1509068036

*

620154.7
620155.8
620156.9
6240181
6240190
6240201
6240212
6240223
6340281
6208004
6208048
6208059

GRUPP: 1

10/150
10/150 tk.
10/90 tk.
10/60 tk.
5/30 tk.
5/20 tk.
2/8 tk.
2/8 tk.
12 tk.
2 tk.
2 tk.
2 tk.

90° nippelpdlv press GRUPP: 1
-]
12x12 1509068052 *  620162.4 10/120 tk.
15x15 1509068053 620163.5 10/120 tk.
18x18 1509068054 620164.6 10/80 tk.
22x22 1509068055 6240410 10/60 tk.
28x28 1509068056 6240421 5/30 tk.
35x35 1509068058 6240432 5/20 tk.
42x42 1509068059 6240443 2/8 tk.
54x54 1509068060 6240454 2/6 tk.
66,7x66,7 1509068066 6340290 1/2 tk.
76,1x76,1 1509068062 6208061 2 tk.
88,9x88,9 1509068064 6208070 2/4 tk.
108x108 1509068050 6208081 2/4 tk.

45° pdlv press

E TR Y [ T

15%x15
18x18
22x22
28x28
35x35
42x42
54x54
66,7x66,7
76,1x76,1
88,9%x88,9
108108

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) |

1509068006
1509068007
1509068008
1509068009
1509068010
1509068011
1509068012
1509068018
1509068014
1509068016
1509068004

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

620170.1
620171.2
6240511
6240520
6240531
6240542
6240553
6340312
6208125
6208136
6208147

GRUPP: 1
10/150 tk.
10/120 tk.
10/70 tk.
10/40 tk.
5/25 tk.
4/16 tk.
2/8 tk.
1/2 tk.
2/4 tk.
2/4 tk.
2 tk.

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni




45° nippelpolv press GRUPP: |

CETI— T B 2T I N IR

18x18 1509068024 620178.9 10/120 tk. i g -

15x15 1509068023 620177.8 10/150

22x22 1509068025 6240465 10/60 tk.

28x28 1509068026 6240476 10/40 tk.

35x35 1509068027 6240487 5/25 tk.

42x42 1509068028 6240498 4/16 tk.

54x54 1509068029 6240509 2/8 tk.

66,7x66,7 1509068019 6340301 1/2 tk.

76,1x76,1 1509068031 6208092 2 tk.

88,9x88,9 1509068033 6208103 2 tk.

108x108 1509068021 6208114 2 tk.

kolmik press GRUPP: I
suns ] B
12x12x12 1509257009 *  620248.2 10/100 tk.

156x15x15 1509257010 620249.3 10/80 tk.

18x18x18 1509257011 620250.4 10/40 tk.

22x22x22 1509257012 6240564 10/40 tk.

28x28x28 1509257013 6240575 5/25 tk.

35x35%x35 1509257014 6240586 5/15 tk.

42x42x 42 1509257015 6240597 4/8 tk.

54x54x54 1509257016 6240608 2/6 tk.

66,7x66,7 1509257025 6340334 1/2 tk.
76,1X76,1X76,1 1509257018 6206442 2 tk.
88,9x88,9x88,9 1509257019 6206453 2 tk.

108x108x 108 1509257008 6206464 2 tk.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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ahenev kolmik press GRUPP: |

CEETS— T 2T I N IR

12x15x12 1509260007 *  620276.8 10/100
15x12x15 1509260009 * 620256.1 10/100 tk.
156x18x15 1509257027 620277.9 10/60 tk.
16x22x15 1509257028 620278.1 10/60 tk.
18x12x18 1509260010 *  620257.0 10/70 tk.
18x15x18 1509260011 620258.1 10/60 tk.
18x22x18 1509257029 620279.0 10/50 tk.
22x12x22 1509260012 *620259.2 10/50 tk.
22x156x%22 1509260014 620260.3 10/50 tk.
22x18x22 1509260015 620261.4 10/50 tk.
22x28%x22 1509257030 6240718 5/30 tk.
28x15%28 1509260017 620262.5 5/30 tk.
28x18x28 1509260018 620263.6 5/30 tk.
28x22x28 1509260020 6240729 5/30 tk.
35x15%35 1509260021 620265.8 5/20 tk.
35%x18%35 1509260022 620266.9 5/20 tk.
35%x22%35 1509260024 6240731 5/20 tk.
35x28%35 1509260025 6240740 5/20 tk.
42x22x42 1509260026 6240751 412 tk.
42x28x42 1509260027 6240762 412 tk.
42x35%x42 1509260028 6240773 412 tk.
54x22x54 1509260029 6240784 2/8 tk.
54x28x54 1509260030 6240795 2/8 tk.
54x35x54 1509260031 6240806 2/8 tk.
54Xx42x54 1509260032 6240817 2/8 tk.
66,7 x28x66,7 1509260054 6340345 12 tk.
66,7x35x66,7 1509260037 6340356 1/2 tk.
66,7 x42x66,7 1509260055 6340367 1/2 tk.
66,7Xx54x66,7 1509260056 6340378 12 tk.
76,1x22x76,1 1509260038 6303371 2/14 tk.
76,1x28x76,1 1509260039 6303373 2/14 tk.
76,1x35x76,1 1509260040 6303375 2/14 tk.
76,1x42x76,1 1509260041 6303377 2/14 tk.
76,1xX54x76,1 1509260044 6206475 2 tk.
76,1X66,7x76,1 1509260057 6340389 1 tk.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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ahenev kolmik press

CEETI— T B I I N IR

88,9x22x88,9
88,9x28x88,9
88,9x35x88,9
88,9x42x88,9
88,9x54x88,9
88,9%x66,7%x88,9
88,9%x76,1x88,9
108%x22x108
108x28x108
108x35x108
108x42x108
108x54x108
108x76,1x108
108x88,9x108

ahenev kolmik press

Suurus

22x15%x15
22x22x15

90° ristmik press

15x15x15x15
18x15x18x15
22x15x22x15
22x18x22x18
28x15x28%x15
28x18x28x18
28Xx22x28%22

ristmik press

CET— TN O ST

35x35x35%x35
42X42x42x42
54x54x54x54
35x28x35x28
42x28x42x28
54x28x54%x28

1509260045
1509260046
1509260047
1509260048
1509260049
1509260058
1509260052
1509260000
1509260001
1509260002
1509260003
1509260004
1509260005
1509260006

1509260013
1509260016

1509057002
1509057004
1509057005
1509057006
1509057007
1509057008
1509057009

1509057025
1509057027
1509057029
1509057024
1509057026
1509057028

moéddaviik kolmik press

Suurus d2/d1

18x12
22x12
28x12
15x15
18x15
22x15
28x15

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat)

1509257000
1509257005
1509257002
1509257003
1509257004
1509257006
1509257007

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

ISO 9001

*

*

*

*

*

*

GRUPP: 1

6303379 2/14

6303381 2/6 tk.
6303383 2 tk.
6303385 2/12 tk.
6303387 2/12 tk.
6340391 1 tk.
6206486 2 tk.
6303389 2/12 tk.
6303391 2/12 tk.
6303393 2/12 tk.
6303395 2/12 tk.
6303397 2/12 tk.
6303399 2/10 tk.
6206497 2 tk.

620673.9
620674.1

620288.9
620289.1
620290.0
620291.1
620713.5
620714.6
6240828

6340972
6340983
6340994
6341005
6341016
6341027

620685.1
620687.1
620689.3
620684.9
620686.0
620688.2
620690.4

T

s o] Lo

ssona ] T v

GRUPP: 1
10/50 tk.
10/50 tk.

GRUPP: 1
5/40 tk.
5/40 tk.
10/30 tk.
10/30 tk.
5/15 tk.
5/15 tk.
5/20 tk.

GRUPP: 1

Hind EUR/Ghik

tk.

2/8 tk.
4 tk.
2/14 tk.
2/8 tk.
4 tk.

GRUPP: 1

Hind EUR/uhik

tk.

10 tk.
10 tk.
10 tk.
10 tk.
10 tk.

8 tk.

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni

di

d2
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S[S]

moddaviik ristmik press

12x12
156x12
18x12
28x12
156%x15
18x15
22x15
28x15
35%x15

1509057013
1509057015
1509057000
1509057001
1509057017
1509057019
1509057021
1509057022
1509057023

*

*

*

620675.0
620676.1
620678.3
620681.6
620677.2
620679.4
620680.5
620682.7
620683.8

TS [

GRUPP: 1
8 tk.
8 tk.
8 tk.
8 tk.
8 tk.
8 tk.
6 tk.
6 tk.
8 tk.

di

d2

nippel jatk press GRUPP: |
B
15x12 1509221019 * 620211.9 10/200 tk.
18x12 1509221020 * 6202121 10/200 tk. :
22x12 1509221022 *  620214.1 10/150 tk.
18x15 1509221021 620213.0 10/200 tk.
22x15 1509221023 620215.2 10/140 tk.
22x18 1509221024 620216.3 10/120 tk.
28x15 1509221025 620217.4 10/70 tk.
28x18 1509221026 620218.5 10/100 tk.
28x22 1509221027 6240234 10/80 tk.
35x22 1509221028 6240245 5/50 tk.
35%x28 1509221029 6240256 5/60 tk.
42x22 1509221039 6246651 4/24 tk.
42x28 1509221040 6240267 4/24 tk.
42x35 1509221030 6240278 4/24 tk.
54x18 1509221031 620667.3 4/16 tk.
54x22 1509221032 6240289 4/16 tk.
54x28 1509221033 6240291 4/16 tk.
54x35 1509221041 6240300 4/16 tk.
54x42 1509221034 6240993 4/16 tk.
66,7x28 1509221010 6340213 2/4 tk.
66,7 %35 1509221011 6340224 2/4 tk.
66,7 x42 1509221012 6340235 2/4 tk.
66,7 x54 1509221013 6340246 2/4 tk.
76,1x42 1509221035 6206387 4 tk.
76,1x54 1509221036 6206398 4 tk.
76,1x66,7 1509221016 6340257 2/4 tk.
88,9x54 1509221037 6206409 4 tk.
88,9x66,7 1509221014 6340268 2/4 tk.
88,9x76,1 1509221038 6206411 4/16 tk.
108x66,7 1509221015 6340279 2/4 tk.
108x76,1 1509221017 6206420 2 tk.
108x88,9 1509221018 6206431 2 tk.

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat)

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni



véliskeermega polv press —pikk

GRUPP: 1

XTI (TN ) COCE T R I

12xR% 1509070000 *  620197.6
15xR% 1509070003 620198.7
15xRY2 1509070002 620199.8
18x R 1509070004 620200.9
22XR¥a 1509070005 6240366
28xR1 1509070006 6240377
35XR1% 1509070007 6240388
42xR12 1509070008 6240399
54xR2 1509070009 6240401

véaliskeermega polv press -lihike

10/150
10/150 tk.
10/100 tk.
10/60 tk.
10/50 tk.
5/30 tk.
5/10 tk.
2/12 tk.
2/8 tk.

GRUPP: 1

12xR% 1509070010 *  620206.4
15xR% 1509070013 620207.5
156xRY 1509070012 620208.6
18xRY2 1509070014 620209.7
22xR% 1509070015 6240982

sisekeermega polv press

10/100 tk.
10/100 tk.
10/80 tk.
10/80 tk.
10/60 tk.

GRUPP: 1

S Y K T N I

15xRp% 1509069005 620093.1
15xRp'2 1509069004 620094.2
18xRps 1509069006 620095.3
22xRp's 1509068000 6249577
22XRp¥a 1509068001 6240964
28xRp's 1509069007 6241169
28XRp¥s 1509069008 6241171

28xRp1 1509069009 6249588
35XRpY2 1509069010 6241180
35XRp¥% 1509069011 6241061

35%Rp1 1509068002 6249599

sisekeermega polv press —lihike

10/150 tk.
10/100 tk.
10/60 tk.
10/24 tk.
10/50 tk.
5/30 tk.
5/30 tk.
5/30 tk.
5/10 tk.
5/10 tk.
5/20 tk.

S Y K T T I

22xRp'2 1509069012 * 6341038
28xRp'% 1509069013 * 6341049
35xRp'2 1509069014 * 6341051
* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

ISO 9001

GRUPP: 1
10/50 tk.
5/30 tk.
5/10 tk.

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni
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o8

sisekeermega kolmik press

15xRp2x15 1509258004 620281.2
18xRp2x18 1509258005 620282.3
18xRp¥%x18 1509258006 620984.1
22xRplex22 1509258008 6240619
22X Rp¥%x22 1509258007 6240621
28xRplex28 1509258009 6240630
28xRp¥ax28 1509258010 6240641
28xRp1x28 1509257021 6249601
35xRpl.x35 1509258011 6240652
35xRp¥%x 35 1509258012 6240663
35xRp1x35 1509257022 6249610
42xRplex42 1509258014 6240674
42xRp¥%x42 1509258015 6240685
42xRp1x42 1509257023 6249621
54xRpY.x54 1509258016 6240696
54xRp¥%x54 1509258018 6240707
54xRp1x54 1509258000 6241070
66,7 X Rp¥4x66,7 1509257024 6340400
76,1xRp¥x 76,1 1509258020 6206508
88,9xRp¥4x88,9 1509258021 6206519
108xRp¥4x108 1509258001 6206521
mdddaviik

B
12x12 1509178000 * 620192.1
156x15 1509022005 620193.2
18x18 1509022006 620194.3
22x22 1509022007 6240883
28x28 1509022008 6240894
kaar 90°

Al
12x12 1509011000 *  620184.4
15%x15 1509011002 620185.5
18x18 1509011003 620186.6
22x22 1509011004 6240839
28x28 1509011005 6240841
3535 1509011007 6240850
42x42 1509011008 6240861
54x54 1509011009 6240872

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

10/70
10/50
10/50
10/50
10/40
5/30
5/30
5/30
5/20
5/20
5/20
4/16
412
412
2/8
2/8
2/8
1/2

2

2

2

10/80
10/70
10/60
10/50

5/20

10/80
10/70
10/50
10/30
5/20
218
24

2

GRUPP: 1

CEXTI— T TN I N IR

tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.

GRUPP: 1
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.

GRUPP: 1
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.
tk.

*** tarnitakse kuni laoseisu Ioppemiseni




kork GRUPP: |
Ao m
1509250002 620295.5 20/80
18 1509250003 620296.6 20/300 tk.
22 1509250004 6240311 10/150 tk.
28 1509250005 6240322 10/130 tk.
85} 1509250006 6240333 5/75 tk.
42 1509250007 6240344 4/48 tk.
54 1509250008 6240355 4/32 tk.
66,7 1509250025 6340171 1/4 tk.
76,1 1509250010 6206915 2/4 tk.
88,9 1509250012 6206926 2/4 tk.
108 1509250001 6206937 2/4 tk.
aarik press PN16 GRUPP: 1

CETR [T O

35
42
54
66,7
761
889
108

Téhelepanu:

1509091000
1509091001
1509091002
1509091005
1509091003
1509091004
1509091010

6341500
6341511
6341522
6340323
620659.6
620660.7
620661.8

Lame vahetihend aarikutihenduse loomiseks tuleb eraldi paigaldada.

1/6
1/4
1/2
1/2
1/4
1/2
1/2

Hind EUR/lhik

1509091000 140 100

1509091001 47 150 18 110 18
1509091002 52 165 18 125 18
1509091005 39 185 18 145 18
1509091003 79 185 18 145 18
1509091004 78 200 18 160 20
1509091010 88 220 18 188 20

O-Rdéngas LBP EPDM GRUPP: |

CEXTS— (T IR I N IR
tk

15
18
22
28
35
42
54

Tahelepanu:

1509182021 *622220.5 20/1000
1509182022 6222216 20/600
1509182023 6222227 20/500
1509182024 6222238 20/500
1509182025 6222249 20/400
1509182026 6222251 20/400
1509182027 6222260 20/300
1509182028 6222271 20/300

tk.
tk.

Tihendid O-Ring LBP EPDM véivad olla kasutusel Susteemis KAN-therm Steel, samuti Stisteemis KAN-therm Inox

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat)

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele
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| *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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100

0O-Réngas LBP FPM Viton

15

GRUPP: 1

TS I [ I N I
tk.

1509182030 6119401 20/600

18 1509182029 6119410 20/500 tk.

22 1509182031 6119421 20/500 tk.

28 1509182032 6119432 20/400 tk.

35 1509182033 6119443 20/400 tk.

42 1509182034 6119454 20/300 tk.

54 1509182035 6119465 20/300 tk.

Tahelepanu:

0O-Réngaid LBP FPM/Viton véibkasutada Stisteemis KAN-therm Steel ja Stisteemis KAN-therm Inox

Tahelepanu:

Mitte kasutada kuumaveetorustikes.

O-Rdéngas EPDM GRUPP: I
B

66,7 1609182007 6208180 5/100 tk.

76,1 1609182023 620801.5 5/100 tk.

88,9 1609182024 620802.6 5/100 tk.

108 1609182025 620803.7 5/50 tk.

0O-Ring FPM Viton GRUPP: I
2

66,7 1609182015 6119475 20/300 tk.

76,1 1609182020 611937.7 5/100 tk.

88,9 1609182021 611938.8 5/100 tk.

108 1609182022 611939.9 5/50 tk.

Tahelepanu:

Mitte kasutada kuumaveetorustikes.

lame vahetihend FPM Viton GRUPP: 1
e B

15/18 1509237000 6118301 20/500 tk.

22 1509237001 6118310 20/500 tk.

28 1509237002 6118321 20/400 tk.

35 1509237003 6118332 20/400 tk.

42 1509237004 6118343 20/300 tk.

54 1509237005 6118354 20/300 tk.

Tahelepanu:

FPM/Vitoni lamedaid vahetihendeid saab kasutada KAN-thermi slisteemiga Steel and Inox.

Lame vahetihend on méeldud kasutamiseks liitmike konnektoritel.

Mitte kasutada kuumaveetorustikes.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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Tooristad Steel lidete jaoks

kettagatorul6ikur terastorudele GRUPP: K
s | am
12-54 mm 1948267025 113000

35-108 mm 1948267027 113100 1 tk.

l6ikeketas terastorude toruldikurile GRUPP: K
- J
1941267037 341614

elektriloikur GRUPP: K
- J
22-108 mm 1948183001 845002

l6ikeketas terastorude Cu/Inox elektrildikurile GRUPP: K
- J
1941267041 845050

elektriline toruldikur GRUPP: K
- J
108-169 mm 1948267034 845004

Komplekt sisaldab torulikurit ja I6ikeratast.

toruléikemasina toru toetusseade GRUPP: K ’A‘
o TEE sy
1948267029 845220
faasildikur kinnitusega puuri jaoks GRUPP: K
o
12-54 mm 1948267015 113835
* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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lisat6driistade komplekt GRUPP: K

TN N T [ [

N 1948267023 *  KPSN

See koosneb jargmistest moodulitest:
m 1948267025 ratasloikud terastorudele 12-54 mm
m 1948267015 koonusloikur 12-54 mm

m Kast
ACO102 press "M"-tllupu haaratsitega GRUPP: K
e — T
N 15-28 1948055007 *  44033-50 KPL

See koosneb jargmistest moodulitest:
m 1948267161 akul tootav press - 1 tk

m 1948267093 M15 pressi haaratsid - 1 tk
m 1948267095 M18 pressi haaratsid - 1 tk
m 1942121002 M22 pressi haaratsid - 1 tk
m 1948267097 M28 pressi haaratsid - 1 tk
m 1938267047 akulaadija - 1 tk
m 1938267002 aku 1.5 Ah - 2 tk
m Kast
Elektripressi ACC press koos automaatse haaratsiga GRUPP: K
N 1936267219 ZAPRO4
i A
Pressimistodriista mitakse koos karbiga. o
elektripress 230V - Power Press SE Basic Pack GRUPP: K
s ] o
12-54 1936267160 ZAPRO1

Pressimistooriista mitakse koos karbiga.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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akupress - Aku Press

CEXTI T IR I N AP

12-54 mm

Tahelepanu:
Pressi mutakse komplektis akuga, akulaadijaga ja kohvriga.
Presspead ei kuulu komplekti.

1936267152 ZAPRAK

»,M* profiilipressi haaratsid elektri- ja akupressile

15
18
22
28
35
42
54

1948267046 570100
1948267048 570110
1948267052 570120
1948267056 570130
1948267061 570140
1948267065 570150
1948267067 570160
1948267069 570170

»,M® thlpi haaratsite komplekt

N 42-

See koosneb jargmistest moodulitest:

54

1948267130 KPSD

W 1948267067 haarats "M" diameetrile 42 mm
W 1948267069 haarats "M" diameetrile 54 mm

Kast

M-talpi haaratsite komplekt elektrilisele pressile

N 15-

See koosneb jargmistest moodulitest:

35

1948267033 KPSM

1948267048 haarats "M" diameetrile 15 mm
1948267052 haarats "M" diameetrile 18 mm
1948267056 haarats "M" diameetrile 22 mm
1948267061 haarats "M" diameetrile 28 mm
1948267065 haarats "M" diameetrile 35 mm

1936267160 elektriline press
Kast

akupress UAP100

66,

* eritellimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat)

7-108 mm

1948267159 * UAP100

** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele

ISO 9001

GRUPP: K

GRUPP: K

CETTI——— YN I SO N T I

1 tk.
1 tk.
1 tk.
1 tk.
1 tk.
1 tk.
1 tk.

GRUPP: K

GRUPP: K

GRUPP: K

CEXTI T IR I N IS
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presslouadpressile UAP100 GRUPP: K

CEXTS— T IR I N IR

66,7 1948267078 BP667M
76,1 1948267080 * BP761M 1 tk.
88,9 1948267082 * BP889M 1 tk.

108 1948267074 * BP108M 1 tk.
téoriistakomplekt torude paigaldamiseks &76,1-108 GRUPP: K
o

1948267031 * KPSDU

See koosneb jargmistest moodulitest:

W 1948267159 akul tootav press UAP100

m 1948267080 haarats pressile UAP100 &76,1
m 1948267082 haarats pressile UAP100 @88,9
m 1948267074 haarats pressile UAP100 @108

ECO 301 press GRUPP: K
- J
12-66,7 1948267163 *  620570.5
ECO 301 pressihaarats GRUPP: K
o
1948267084 620572.7
15 1948267085 *  620573.8 1 tk.
18 1948267087 *  620574.9 1 tk.
22 1948267164 *  620575.1 1 tk.
28 1948267165 *  620576.0 1 tk.
ECO 301 HP rihm GRUPP: K
[
1948267124 634106.0
42 1948267126 *  634107.1 1 tk.
54 1948267128 * 634108.2 1 tk.
66,7 1948267089 *  634139.0 1 tk.
Tahelepanu:

presstangid 35-54 mm vajab taiendavat adapterit ZB 303.
presstangid 66,7 mm, vajab taiendavaid adapter ZB 323.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni



adapter ZB303 press-seadmele ECO301 GRUPP: K

XTI T IR I N AP

35-42-54 1948267166 * 6341115

adapter ZB 323 mudelile ECO301 GRUPP: K
o

66,7 1948267009 * 6341434

ACOA401 press (akutoitega) GRUPP: K
o

76,1-168 1948267151 * 634008.1

HP krae ACO401 pressmasinaga GRUPP: K
s ] o
76,1 1948267100 *  634009.2

88,9 1948267102 *  634010.3 1 tk.

108 1948267098 *  634011.4 1 tk.

* eritelimusel (tarneaeg kuni 4 nadalat) | ** saadavus vastavalt individuaalsete kokkulepetele | *** tarnitakse kuni laoseisu I6ppemiseni
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